
TAMMIKUU 2024 MARKKINAKATSAUS (LINKKI).

MARKKINAKATSAUKSESSA tarkastelemme viittä eri alaa / 
toimintoa ja koko vuoden 2024 näkymiä näissä.

Rakennusala, teollisuus, IT, vähittäiskauppa, myynti 
/ markkinointi.

Käännettä odotetaan niin taloudessa kuin 
rekrytointimarkkinoilla.

JUHLAVUOSI KOITTAA! REKRYTOINTITALLI OY 
TÄYTTÄÄ 10 VUOTTA!

Paljon on ehtinyt tapahtua ja muuttua, mutta 
arvoperustainen ja eettisesti kestävä toimintamme 
ovat tukipilareita, jotka eivät muutu.

Varsinainen syntymäpäivä koittaa elokuussa 2024.

MIHIN ROOLEIHIN REKRYTOITIIN VUONNA 2023?

Autoimme vuonna 2023 rekrytoinneissa mm. 
seuraaviin rooleihin: Sales team leader, Cloud
Engineer, Aluemyyntipäällikkö, Tuotantojohtaja, 
Suunnittelupäällikkö, Hankintapäällikkö, Research
Sales Manager jne, jne,

Teollisuus, IT- ja analytiikka, myyntiala, kiinteistö-
/rakennusala olivat jälleen vuonna 2023 kysytyimpiä 
alojamme.

Uutisista saamme säännöllisesti lukea, kuinka eri 
alat kyntevät syvällä. Tilanne ei ole aivan näin 
yksioikoinen. Tällä hetkellä haettavia rooleja muun 
muassa (katso kaikki julkiset hakumme täältä):

VASTUULLISUUS NOUSEE REKRYTOINNEISSA 
KÄRKITEEMAKSI JATKOSSA, LATAA OPAS 
VASTUULLISEEN REKRYTOINTIIN (LINKKI)!

Yritysten yhteiskuntavastuusta käydään yhä 
kattavampaa keskustelua. Rekrytointi ei ole 
mitenkään oma erillinen asiansa vaan hyvinkin 
vireää dialogia ympäröivän yhteiskunnan kanssa. 
Loimme yrityksille oppaan vastuulliseen 
rekrytointiin.

ALAT ESILLE: MYYNTI JA MARKKINOINTI (LINKKI)

Rekrytointitalli ei ole kategorisesti keskittynyt 
palvelemaan vain tiettyjä aloja. Esittelemme 
kuitenkin aloja, joille toimeksiantomme ovat 
pääosin keskittyneet. Vuorossa myynti- ja 
markkinointialan rekrytointimarkkinat ja -käytännöt.

LISÄKSI:

Onko teillä rekrytointitarpeita? Varaa suoraan 
kalentereistamme keskusteluaika.

Mikko Kaikkosen kalenteri

Elina Liikan kalenteri

Tina Dahlgrenin kalenteri

PSSSST.

Muistathan, että meiltä saa myös 
soveltuvuusarviointeja. Hinta 750€ +alv / henkilö. 
Sisältää Master HR:n MPA ja ACE –testit.

REKRYTOINTITALLIN UUTISKIRJE 1/2024 
TAMMIKUU 2024

Rekrytointitallin uutiskirje on joka toinen kuukausi ilmestyvä
kirje, jossa kootaan tiivistetysti asiantuntijatason (esihenkilö,
asiantuntija, toimihenkilö) rekrytointien tilannetta Suomessa.

Haluatko saada uutiskirjeemme myös jatkossa? 
Tilaa uutiskirjeemme tästä

Lisätiedot
WWW.REKRYTOINTITALLI.FI

https://www.rekrytointitalli.fi/blogi-ja-uutiset/rekrytointi-ja-peliteoria/rekrytointitallin-markkinakatsaus-marraskuu-2023
https://www.rekrytointitalli.fi/avoimet-tyopaikat
https://www.rekrytointitalli.fi/tyonantaja
https://www.rekrytointitalli.fi/tyonantaja
https://www.rekrytointitalli.fi/tyonantaja
https://www.rekrytointitalli.fi/toimialat/myynti-ja-markkinointi
https://calendly.com/mikko-kaikkonen/keskustelurekrytointitarpeistanne?month=2021-05
https://calendly.com/elina-liikka/kartoituskeskustelu?month=2021-05
https://calendly.com/tina-dahlgren
http://eepurl.com/gXqiSv
http://www.rekrytointitalli.fi/
https://www.facebook.com/rekrytointitalli/
https://fi.linkedin.com/company/rekrytointitalli
https://www.instagram.com/rekrytointitalli/
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